СОВЕТ    КРАСНОЯРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
с.Красный  Яр
Кривошеинского   района
Томской  области
      12.07.2013                                                                                                   №  50
                                                                                                                14-е  собрание
                                                                                                        3  созыва
О  проведении  продажи  муниципального
имущества, без  объявления  цены
находящегося  в  собственности
муниципального  образования
Красноярское  сельское  поселение

     В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.2001  № 178-ФЗ « О приватизации
государственного  и  муниципального  имущества»,   постановлением  Правительства  Российской  Федерации от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении Положений  об организации  продажи  государственного  и  муниципального  имущества  посредством  публичного   предложения  и  без  объявления  цены »,  в  связи  с  признанием  продажи    имущества  посредством  публичного  предложения  по  лотам  № 1;2;3   04  июля  2013г.  несостоявшейся   по  причине  отсутствия   поданных  и  зарегистрированных  заявок,

Совет  Красноярского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

      1. Разрешить Администрации Красноярского сельского поселения продажу  муниципального  имущества  без   объявления   цены,  находящегося  в  собственности  муниципального  образования   Красноярское  сельское  поселение, в  соответствии  с  приложением № 1.
      2.  Опубликовать   настоящее  решение  в  газете « Районные  вести»  и  разместить  на  официальном сайте  администрации Кривошеинского района  в  разделе «Красноярское   сельское   поселение»  в информационно-  телекоммуникационной  сети  Интернет.
      3.  Настоящее  решение вступает  в  силу  с момента  его официального опубликования.
      4. Контроль  за  исполнением  настоящего решения  возложить  на  социально-экономический  комитет.

 Председатель  Совета                                                                     Глава  Красноярского
 Красноярского  сельского                                                              сельского  поселения
 поселения
 _____________ О.И.Давидюк                                                       ____________А.Н.Коломин

    Приложение  № 1
                                                                                                                        к  решению   Совета
                                                                                                               Красноярского  сельского
                                                                                                     поселения от 12.07.2013 № 50

ИМУЩЕСТВО
находящееся  в  собственности  муниципального  образования
Красноярское  сельское  поселение
подлежащее  продаже  без  объявления  цены

	№
п/п

	Наименование   имущества,
технические   характеристики
	Год  выпуска

	1.
	Трактор  ЮМЗ -6АКЛ, заводской № 739385, цвет  кабины: красный,  тип  двигателя: дизельный, технические  документы  отсутствуют: состояние  неудовлетворительное, требует  ремонта.
	1991 год

	2.
	Трактор «Кировец» К-701,  цвет  кабины  желтый, заводской № 8908578, тип   двигателя: дизельный  ЯМЗ-240, технические  документы  отсутствуют;
состояние  неудовлетворительное, требует  ремонта.
	1989 год

	3.
	Автогрейдер  ДЗ-122, цвет - желтый, тип двигателя: дизельный  А-41, технические  документы  отсутствуют, состояние  неудовлетворительное,  требует  ремонта
	2003 год